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211,559.00

41.158.96

0.00

3.833,105.73

368,352.00

0.00

0.00

2,380,000.00

(101,068.49)

0.00

0.00

560,785.00

0.00

(352.910.06)

1.259,500.00

0.00

354,803.00

22.200.00

11.100.00

670.977.94

0.00

4,150,356.00

710.815.00

670,977.94

323.,000.00

0.00
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0.00

0.00
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(345,703.00)

(22,200.00)

0.00

(671,936.90)

0.00

(3.216,496.28)
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0.00
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0.00

(3.598.72)
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4.,766.965.45

755,391.00

0.00

0.00

2,380,000.00

(120,630.13)
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(3,598.72)
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0.00
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1206020103  AEE AFAUNGIUNINUL (143,620.34) 0.00 (4,142.17) (147.762.51)
1206030101 AsAma Wlhaing 189.200.00 0.00 0.00 189.200.00
1206030102 Wn lulvhang 0.00 184,500.00 0.00 184.500.00
1206030103 aaa Tivhadng (71,429.09) 0.00 (4.232.59) (75.661.68)
1206040101 Agfmal luman 169.400.00 4,990.00 0.00 174.390.00
1206040102 ¥nagfiaailayen 4.990.00 0.00 (4,990.00) 0.00
1206040103 Aare AFAMAT lawan (87,872.45) 0.00 (2,969.29) (90.841.74)
1206050101  AFAaAiNISINYAT 90.619.00 0.00 0.00 90,619.00
1206050102 WnAgARANISINYAT 0.00 0.00 0.00 . 0.00
1206050103  AEA AFAUAINLAT (54.528.23) 0.00 (2,930.60) (57.458.83)
1206070101 AgAinea3 0.00 13,929.00 0.00 13.929.00
1206070102 WnAjAasineaine 13.929.00 0.00 (13.929.00) 0.00
1206070103  ARA AFfusineas1 0.00 0.00 (1,208.45) (1.208.45)
1206100101  A3fusineufiunes 60,000.00 0.00 0.00 60.000.00
1206100103 Aad ABNAAADS (40,992.26) 0.00 (986.50) (41.978.76)
1206110101  AgAmainIsANY 982.000.00 15,300.00 0.00 997,300.00
1206110102 ¥WnAgAmsInsANE 15.300.00 15,248.00 (15.300.00) 15.248.00
1206110103 Add AgHUaiMIsAnE (311,265.17) 0.00 (23.094.19) (334,359.36)
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0.00
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186.92

490.35
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0.00
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0.00

0.00
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0.00
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(566.43)

(646.000.00)
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(226.100.00)

(3.065.500.00)

(962,660.00)

(1.332,000.00)

(5,162,553.80)

(901,044.10)

(49.100.00)

(22.950.00)

(6.284.00)

618,168.00

445,895.00

962.660.00

2.400.00

48.,767.00

117.978.00

141.960.00

319,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89.300.00

119,760.00

300.00

7.466.00

41.470.00

31,053.00

53,700.00

0.00

0.00

(2.532,800.00)

(119.760.00)

0.00

(539.182.29)

(315,826.00)

0.00

(11.100.00)

(6,000.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(226.,100.00)

(5.598.300.00)

(1,082.,420.00)

(1,332,000.00)

(5.701.736.09)

(1.216.870.10)

(49,100.00)

(34.050.00)

(12,284.00)

618,168.00

535,195.00

1.082.420.00

2.700.00

56,233.00

159,448.00

173,013.00

373.000.00
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337,269.50

781.,983.80

511.780.53

537.630.15

220.380.18

38,178.00

10,727.82

4,780.00

374,445.00

3.000.00

1.754.313.00

2,002,192.00

144.780.00

101,068.49

0.00

105,030.71

33.551.58

28.553.57

92,921.00

410,555.00

9.480.00

75.370.00

31.618.59

4,740.66

2,140.00

721.00

92,565.00

0.00

9.270.00

0.00

33,920.00

19,561.64

3,598.72

11,172.38

4,142.17

47232.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

430,190.50

1.192.538.80

521,260.53

613,000.15

251.998.77

42.918.66

12,867.82

5.501.00

467.010.00

3,000.00

1,763,583.00

2.,002,192.00

178.700.00

120,630.13
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116,203.09

37,693.75

32,786.16
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5105010115 Aitew-n. Tawen 22.131.97 2,969.29 0.00 25,101.26
5105010117  #ufen-AInyAT 23.058.12 2,930.60 0.00 25,988.72
5105010121 frdeu-n.Aoaiie 0.00 1.208.45 0.00 1.208.45
5105010127  fcAou-n.AvN 7,990.73 986.50 0.00 8.977.23
5105010129 Aifou-n.msAny 176.311.04 23,004.19 0.00 199.405.23
5105010131 fudeu-n.aga 4,588.02 566.43 0.00 5.154.45
5210010102 T/E-Tewidulvarsn. 22,950.00 11,100.00 0.00 34,050.00
5210010103  T/E-Teus/am/al¥iun. 226,100.00 0.00 0.00 226.100.00
5210010105  T/E-USuRushnads 49.100.00 0.00 0.00 49.100.00
5212010199 fldeawu 1,757.200.00 0.00 0.00 1,757.200.00
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05062019 |KA | 3100046667 ﬁ’uﬁ‘m}—mﬁﬁﬁqum%uw;-‘ﬁﬁﬂ@{ﬂ 3451003228 U .041/2562 2000615050700001 26700.00 0.00 -12.00, 2643847
05.06.201 | 05062019  [KC 3100051583 ﬁqqﬁuﬁguﬁﬁﬁqumﬁ‘mwgﬁaﬂg{-ﬂ 3451003228 P620000147 2000639009000000 3,035.00 -28.36 0.00 -12.00 2,994.64
10.06.201 | 10.06.2019  |KA 3100046670 | ruae Taweun Tag WioEuudy udumy | 3130061444 UT.044/2562 2000615050700001 7.500.00 0.00 0.00 -12.00 7,488.00
11.06201 | 11.062019  [KC 3100050587 ﬁ‘wﬁ’uﬁmﬁqﬁ’ﬂqumﬁmng’ﬁﬁﬂagﬁ 3451003228 P620000153 2000639009000000 2,900.00 -27.10 0.00 -12.00 2,860.90
18.06.201 |18.062019  |KA  |3100065913|4jqf) g-,ﬁﬂmmmm‘{ﬁm%’umﬂ‘% _ 3451018993 1804772562 2_(500639009000000 46,547.00 -435.02 0.00 -12.00 46,099.98
1806201 | 18.062019 |KA  |3100065914[q 34 ﬂjmj e - 2871068011 U .037/2562 2000639009000000 28.281.00 -264.31 0.00 -12.00 28,004.69
1806201 | 18.062019  |KC  |3100046078| 9395 @ Tan §10 WMIwY 2871068011 P620000154 2000639009000000 1,570.00 -14.67 0.00 -12.00 1,543.33
1906201 | 19062019 |KA  [3100014232 [ F1ysafeinsiiles tined 3141388857 0552562 2-(-_)00615050700001 20,000.00 -186.92 0.00 -12.00 19,801.08
1906201 | 19.062019 KA |3100046079| 3797, gﬂﬂmmmuﬁﬂm%’uma’% 3451018993 LT .0522562 2000615050700001 8,682.00 -81.14 0.00 -12.00 8,588.86
19.06201 | 19.062019  |KA  |3100065915 :ﬁ“]qﬁuﬁ"]u§1ﬁﬂqual%uw§ﬁﬁﬂa§% 3451003228 UH 04472562 2000639009000000 144,618.00 -1,351.57 0.00 -12.00 143,254.43
19.06.201 | 19.062019  [Ka  |3100065916 _ﬁqqﬁ’uﬁqu%"ﬁﬂqumc‘]‘mﬂgfﬁﬁﬂggﬂ 3451003228 1UH.0452562 2000615050700001 5,270.00 -49.25 0.00 -12.00 5,208.75
19.06.201 | 19.06.2019  |KC 3100046080 | 454 gﬂa:u T8 uru 2871068011 P620000169 2000639009000000 456.007 0.00 0.00f - -1200| 444.00
19.06201 | 19.062019  |KC 3100046081 fﬁﬁ‘w g lan S1ia unvu 2871068011 P620000170 2000639009000000 2,891.00 -27.02 0.00 -12.00 2.851.98
19.06.201 | 19.062019  |KC 3100065917 ﬁ‘qqﬁuf‘fjuﬁﬁﬂquala‘mﬂgaaﬂ@;ﬂ 3451003228 P620000171 2000639009000000 830.00 -1.94 0.00 -12.00 830.06
19.06.201 | 19.06.2019 - [KC 3100065918 | 4497) gqﬁﬁmamu&ﬁmaﬁ'ﬂma‘g 3451018993 P620000172 2&%00515050700001 4.000.:90 -37.38 0.00 -12.00 3.950.6‘2J
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0506201 05062019 |KL |3600053387| qramiuniseiiafinunninng Sussnidoy | 3146030683 P620000139 2000639009000000 23,870.00 0.00 0.00 0.00 23,870.00
0506201 |05.062019 |KL  |3600073181| groafunise i3 fnyImans Tueomiiay | 3146030683 P62000014.0 2000639003700006 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
0506201 |05.062019  |KL  |3600074550| gpaiunisetiainuinnns Suapnifioy | 3146030683 P620000141 2000633076700001 41,470.00 0.00 o.dp 0.00 41,470.00
05.06.201 |05.062019  |KL  |3600074551 | g 1nfunis e afnEInInnzSusenRey | 3146030683 P620000143 2000639009000000 22,250.00 0.00 0.00 0.00 22.250.00
0506201 |05.062019  |KL  |3600074552| gaafunisentnfnyinians Jusamaey | 3146030683 P620000144 2000615056700001 2.850.00 0.00 0.00 0.00 2,850.00
0506201 |05062019  |KL | 300074553 A uMs RN IARz TusenRo | 3146030683 P620000145 2000633076700001 53,558.00 0.00 0.00 0.00 53.558.00
05.06.201 |05.062019  |KL 36._00076117 AuN1TeIEENYIN MRz TupDMIRoy | 3146030683 P620000142 2000639009000000 17,685.00 0.00 0.00 0.00 17,685.00
0506201 |05.062019  |KL  |3800076118| rpmifumiseiiafnuninaz fuoeniioy | 3146030683 P620000146 2000639009000000 39,226.00 0.00 0.00 0.00 39,226.00
0606201 |06.062019  |KL  |360007612¢| gremiunisaidafiniaians SuooniBey | 3146030683 P620000148 2000639005000000 32.009.59 0.00 0.00 0.00 32,009.59
10.06201 10062019  |KL  |3600072249 | raafuupisenidafineininasJusanifey | 3146030683 P62000015] 2000639009000000 16,500.00 15421 0.00 0.00 16345.79
10.06.201 |10.062019  |KL 35_60077924 Ao eTEnEIMARs uapnifioy | 3146030683 P620000149 2000639009000000 6,880.66 0.00 0.00 0.00 6.880.66 |
1006201 10062019 KL |3600079802 | grgiumisodafinuinInaz Tueonfoy | 3146030683 P620000150 2000633076700001 10,958.00 0.00 0.00 0.00 10.958.00
1106201 |11062019  |KL ~ [3600072263 | ggafunisotadnunaians Susenifoq  |3146030683 P620000152 2000639009000000 35.000.00 -327.10 0.00 0.00 34,6720
1806201 |18.062019  |KL  |3600076161 | gpjumseiafinymanzfueeniiioy | 3146030683 P620000155 2000639009000000 2,200.00 0.00 0.00 0.00 2.200.00
1806201 |18.062015  |KL  |3600076162| ggifuniseidifinyinians Susenifioy 3146030683 P620000156 2000639009000000 7,250.00 0.00 0.00 0.00 7.280.00
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UAIRTNT
18.06201 |18.062019 KL |3600082162| gpifunisoiiafnsnninnzSusenie | 3146030683 | 620000157 2000615050700061 21,420.00 0.00 : 0.00 £.00 . 2142000
18.06.201 |18.06.2019 KL 3600082163 ﬁﬂTlTuﬂTﬁﬂq%QﬁﬂH‘]ﬂTﬂﬂz'ﬁ"uaaﬂiaﬂﬂ 3146030683 " | P620000158 2000615050700001 40,500.00 0.00 : 0.00 9.00 40,500.00
18.06.201 |18.06.2019 ~'|KL 3600082164 ﬁa']ﬁ’uﬂ1531%’3%[‘&}}15‘!1?]915'3’1!@?]ﬂi%ﬂ\‘l 3146030683 " | P620000159 2000639009000000 10,000.00 0.00 g 0.00 0.00 10.000.00
18.06.201 | 18.06.2019 KL 3600082165 ﬁﬂﬂlﬁluﬂ'ﬁﬂ‘l%’}ﬁﬂﬂ'lﬂ1ﬂﬂ$'3,uﬂﬂﬂlaﬂﬂ 3146030683 . | P620000160 2000633076700001 42,918.00 0.00 0.00 0.00 42.918.00
19.06.201 | 18.06.2019 7_ Ko 3600075412 ﬁmqﬁuﬂ-]i'ﬂr‘%qﬁﬂﬂjn'!ﬂﬁgfs'uaaﬂgﬁﬂq 3146030683 -_ P620000162 2000638006000000 119,760.00 0.00 5 0.00 0.00 119,760.00
19.06201 |18.062019 (K0 |3600086213 | g niuniseraafnInansTueeniGey | 3146030683 P620000164 2000638006000000 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4.500.00
19.06.201 | 18.06.2019 KL 3600079827 ﬁﬂjﬂ‘uﬂ‘]sa]%jﬁﬂyqﬂ]ﬂﬂzﬁ’ua@ﬂlaﬂq 3146030683 P620000163 2000639003700006 15,000.00 0.00 . 0.00 0.00 15,000.00
19.06.201 |18.06.2019 .|KL 3600085809 ﬁﬂqﬁ‘uﬂ'ﬁﬂ']%’Jﬁﬂy‘lfﬂﬂﬂxi’uﬂﬂﬂlﬁﬂﬂ 3146030683 .| P620000165 2000639009000000 330.00 0.00 0.00 0.00 330.00
19.06.201 | 18.06.2019 KL 3600085810 f\'ﬂ']ﬂ‘uﬂ’lsﬁ‘]%jﬁﬂy1ﬂ1ﬂﬂ35’uﬂaﬂlﬁﬂﬂ 3146030683 P620000166 2000639009000000 24.890.00 0.00! 3 0.00 0.00 24,890.00
19.06.201 [18.06.2019 . |KL 3600085811 'ﬂ’ﬂ’]ﬁuﬂ’]i'ﬂ‘ﬁ‘f')ﬁﬂyqﬂﬂlﬂﬂgr‘j’uﬂaﬂlﬁEN 3146030683 P620000167 2000639009000000 24,890.00 0.00 2 0.00 0.00 24.890.00
19.06.201 |18.06.2019 KL 3600086212 ﬂ'ﬂ-]ﬁ’un'ﬁa-{%qﬁﬂyqﬂqﬂﬂgfuaaﬂlam 3146030683 P620000161 2000639009000000 12,500.00 0.00 0.00 0,00 12.500.00
19.06.201 | 18.06.2019 - [ KL 3600086214 ﬁﬂ1ﬁuﬂ"|‘§ﬂ']?f‘]ﬁﬂy'lﬂ’]ﬂﬂzi'u@aﬂlaﬂﬁ 3146030683 - | P620000168 2000639009000000 28,014.00 0.00 . 0.00 0.00 28,014.00
WS | 67145925 ~481.31 e ool 0.00 . 670977.94
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UM
aammmﬁamm'lamuu,amUamﬂ'ﬁy%uaﬂﬂigmwﬂ"ﬂﬂ 40,200.00
(wisunASFRUYTLaT) A
594 - 40,200.00
uan L%ﬂﬁ;g’“'ﬁw%é’ﬂajﬁmﬁufu
dmend 10176256 m.0sfie 62 uglmdwn 0 | 85692 |
el 10176276 ool gz wlheRmsy 00 |0 33000 -----------------------
\Faaefl 10176279 Tl g, T 2,20000 -----------------------
- aawil 10176280 T N e S 1 2,60000 ----------- 1 5,98692
gannwraenuluLdwenswIAs (Bank Statement) 56,186.92
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Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date
04-06-2019 18:15:00
05-06-2019 17:00:00

05-06-2019 17:00:00

05-06-2019 18:10:00
07-06-2019 09:43:00
07-06-2019 09:43:00
07-06-2019 09:43:00
07-06-2019 09:43:00
07-06-2019 09:43:00
07-06-2019 09:43:00
07-06-2019 09:43:00
07-06-2019 09:43:00
10-06-2019 12:20:00
10-06-2019 12:22:00
10-06-2019 12:24:00
10-06-2019 12:26:00
10-06-2019 12:27:00
10-06-2019 12:28:00
10-06-2019 12:28:00
10-06-2019 12:29:00
10-06-2019 12:30:00
10-06-2019 12:32:00
11-06-2019 09:43:00
11-06-2019 09:43:00
11-06-2019 09:43:00
11-06-2019 09:43:00
13-06-2019 13:27:00
13-06-2019 13:29:00
13-06-2019 13:31:00
13-06-2019 17:63:00
14-06-2019 09:39:00
17-06-2019 17:00:00

17-06-2019 17:00:00
18-06-2019 17:00:00

19-06-2019 18:07:00
20-06-2019 09:47:00
20-06-2019 09:47:00
20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
20-08-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00

314-6-03068-3 Currency

annfunisan
A
gonfunisan
A1
56,186.92

Teller Id
90180
90155

90155

90180
931000 - -
931000
931000
931000
931000
931000 |
931000
931000
571850
571850
571850
571850 -
571850
581252
571850
5812562
571850
571850
931001
931001
931001
931001
550660
550660
550660
90180
931001
90155

90155
90155

90180

931000
931000
931001
931001
931001
931001
931001

Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code
CBCA
CBCA

CBCA

CBCA
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CBCA
BCD14
CBCA

CBCA
CBCA

CBCA

BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14

BCD14
BCD14

THB
Active

WARIN
CHAMRAP BR.

56,186.92

Description
SBK:25 SBR:562
CB Debit
Round1:CK#1017

CB Debit
Round1:CK#1017

SBK:33 SBR:81
GFMIS/108682 .
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682 .
GFMIS/108682
GFMIS/108682
3111568989
3151855911
9898664193
7730452456
4520442028
3210178666
3211528997
9854607860
3450032844
3146030640
GFMIS/108682
GFMIS/108682 -
GFMIS/108682
GFMIS/108682
3146030640
3211528997
3211616314
SBK:2 SBR:475.
GFMIS/108682
CB Debit
Round1:CK#1017

CB Debit
Round1 :CK#1017

CB Debit
Round1:CK#1017

SBK:30 SBR:258
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

‘GFMIS/108682

GFMIS/108682

Cheque No.

10176253
10176238

10176239

10176255

10176262
10176264
10176257
10176266
10176259
10176261
10176260
10176258
10176263
10176265

10176273
10176272
10176268
10176241

10176271

10176274

10176269

10176267

Amount Balance
-4,898.26 64,990.96
-3,490.00 61,500.96

-3,542.00 57,958.96

-12,600.00 45,358.96
-.23,870.00 69,228.96
15,000.00 84,228.96
17,685.00 101,913.96
39,226.00 141,139.96
41,470.00 182,609.96
22,250.00 204,859.96
2,850.00 207,709.96
53,558.00 261,267.96
-4,492.00 256,775.96
-33,040.00 223,735.96
-102.04 223,633.92
-8,690.00 214,943.92
-7,590.00 207,353.92
-3,996.00 203,357.92
-15,000.00 188,357.92
-7,5680.00 180,767.92
-11,230.00 169,537.92
-124,281.00 45,256.92
32,009.59 77,266.51
°10,958.00 88,224.51
16,345.79 104,570.30
6,880.66 111,450.96
-9,310.00 102,140.96
-1,648.00 100,492.96
-4,593.00 95,899.96
-4,200.00 91,699.96
34,672.90 126,372.86
-16,345.79 110,027.07

-34,672.90 75,354.17
-31,618.59 43,735.58

-2,287.66 41,447.92
119,760.00 161,207.92
4,500.00 165,707.92
15,000.00 180,707.92
2,200.00 182,907.92
7,280.00 190,187.92

21,420.00 211,607.92

40,500.00 252,107.92

Init Br
0700
0700

0700

0700

108682

108682
108682
108682
108682
108682
108682 -
108682
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
108682

108682

108682
108682
0314
0314
0314
0700
108682
0700

0700
0700
0700
108682
108682
108682

108682
108682

108682

108682



20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
20-06-2019 09:50:00
21-06-2019 14:29:00
21-06-2019 14:30:00
21-06-2019 14:31:00
21-06-2019 18:07:00
25-06-2019 10:14:00
26-06-2019 09:25:00

Total Cr. =670,977.94

931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
581252

581252

581252
90180
530934
ITBANK

BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CBCA
CWTRC
PBDWP

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682 .

3146030640 10176275
7730452456 10176278
3140554044 10176277
SBK:34 SBR:411 10176270
salary 10176281

9294-

Total Dr. =-684,680.24

10,000.00 262,107.92
42,918.00 305,025.92
12,500.00 317,525.92

330.00 317,855.92
24,890.00 342,745.92
28,014.00 370,759.92
24,890.00 395,649.92

-171,212.00 224,437.92

-7,280.00 217,157.92
-21,420.00 195,737.92
-391.00 195,346.92

-130,160.00 65,186.92

-9,000.00 56,186.92

108682
108682
108682
108682 .
108682
108682
108682
0314
0314
0314
0700
0314
0314
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1/7/2662

 SUIFNSNSVINE
HAUNGTHAI BANK

;ﬁﬁjﬁf\ccounm

AICH AIC Type € AIC Status ©

314-6-03064-0 Current Active
314-6-03065-8 Current Active
314-6-03068-3 Current Active
314-6-03069-1 Current Active

AIC Alias ©

aoniuang
andhdnmn

aanuns
anddnun

aanunng
anthdnm

gandunis
anihdnu

Total

Grand-Tot'al

1 of 1

Ledger Balance € Available Balance <

4,850,244 48 4,850,244.48
22,550.00 22,550.00
56,186.92 56,186.92

0.00 0.00
4,928,081.40 4,928,981.40
4,928,981.40 4,928,981.40

10f1

Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@klb.co.th

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
000

1M
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al WUNn 30 wau HOUIBY W.A. 2562

UM
onAIMEem U BULEAIEEnT TR Ussniily 4,766,965.45
Pin {usEnInena =

33U ' - 4,766,965.45
wn Fediiavsdliinsntudu 83,979.03 |  4,850,944.48
- ifamvdl 10186010 a2 20 0. 62 vglew $1in v 15,105.50
Cfeaefl 010186011 - @2, 20 08,62 wanSneamsitun ' - 37,149.53
~amudl 10186012 a1, 20 8. 62 v ddeasancu S 23,850.00
CBaauil 10186017 a%. 2814, 62 wiwdda wawan 7,874.00
gonnawdonulundieanesuims laull - 314-6-03064-0 | 4,828,394.48
ganAunaanUlULIILBAYBIEUIANS LEI‘UVI 314-6-03065-9 22,550.00
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Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date

05-06-2019 11:48:00
05-06-2019 11:48:00
05-06-2019 18:13:00
06-06-2019 15:29:00
06-06-2019 18:57:00
07-06-2019 18:08:00
10-06-2019 12:27:00
10-06-2019 12:32:00
10-06-2019 18:11:00
11-06-2019 14:37:00
11-06-2019'14:38:00
11-06-2019 14:40:00
12-06-2019 17:00:00

13-06-2019 13:27:00
13-06-2019 13:33:00
14-06-2019 18:26:00
17-06-2019 14:54:00
17-06-2019 18:17:00
18-06-2019 09:57:00
19-06-2019 11:36:00
19-06-2019 11:37:00
19-06-2019 15:56:00
19-06-2019 15:56:00
20-06-2019 16:24:00
20-06-2019 16:26:00
21-06-2019 14:29:00
21-06-2019 17:00:00

21-06-2019 .18:08:00
25-06-2019 10:15:00
25-06-2019 16:29:00
26-06-2019 08:46:00
26-06-2019 08:52:00
26-06-2019 09:18:00
26-06-2019 16:17:00

ganfunisan
AXA
gondunnsan
A
4,850,244 .48

Teller Id
ITBANK
ITBANK
571763
581252
570395
581251
581252
571850
581299
581252

581252

5812562
90155

550660
550660
560848
571850
560723
11912

550256
550256
571850
550256
571850
571850
581252
90155

90180 .
530934
572429
ITBANK
ITBANK
ITBANK
571850

Total Cr. = 2,764,766.00

314-6-03064-0 Currency
Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

PBDWP
PADFE

- CDCH

CWTRC
CDCH
CDCH
CWTRC
CDTRC
CDCH
CWTRC

‘CWTRC

CWTRC
CBCA

CDTRC
CWTRC
CDCH
CDTRC
CDCH
CDCH
CWTRC

- CWTRC

CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CDTRC
CBCA

CBCA

CWTRC
CDCH
NBDDT
NBDDT
PBDWP
CDCH

THB
Active

WARIN
CHAMRAP

oo
4,850,244.48

Description
RD-
PB-RD Fee

3140657099

3210178666
3146030683

3211616314
9856626854
9898664193

CB Debit
Round1:CK#1

3146030683/1
3211573674

3146030659

3210461589
7736452456
3190723974
3210060185

3190744076

3170179519
3146030683

CB Debit
Round1:CK#1

SBK:4

salary

Cheque No.

10185994

10185996

10185997
10185999
10186000
10185995

10186003

10186004
10186005
10186007
10186006
10186014
10186015

10186008

10186013
10186016

Total Dr. =-984,977.25

Amount Balance
-4,204.36 3,044,401.37
-10.00 3,044,391.37

15,870.00 3,060,261.37

-9,880.00 3,050,381.37
3,800.00 3,054,181.37
1,040.00 3,055,221.37

-14,004.00 3,041,217.37
124,281.00 3,165,498.37
185,450.00 3,350,948.37

-9,273.00 3,341,675.37

-65,880.00 3,275,795.37

-40,500.00 3,235,295.37
-4,804.68 3,230,490.69

9,310.00 3,239,800.69
-6,000.00 3,233,800.69
23,580.00 3,257,380.69

2,147,550.00 5,404,930.69
~21,200.00 5,426,130.69
910.00 5,427,040.69
-24,890.00 5,402,150.69

-4,420.00 5,397,730.69 -

-161,500.00 5,236,230.69
-197,400.00 5,038,830.69
-164,940.00 4,873,890.69
-3,184.00 4,870,706.69
171,212.00 5,041,918.69
-7,070.00 5,034,848.69

-204,451.21 4,830,397 .48,

-56,634.00 4,773,763.48
39,503.00 4,813,266.48
6,750.00 4,820,016.48
10.00 4,820,026.48
-5,932.00 4,814,094.48
14,300.00 4,828,394.48

Init Br
0314
0314
0452
0314
1241
1241
0314
0314
0452
0314

0314

0314
0700

0314
0314
0452
0314
0452
0345
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0700

0700 -
0314
1287
1241
0312
0314
0314



Account No.
Account Name

Alias Name
L.edger Balance

Date

01-06-2019 10:29:00
01-06-2019 10:37:00
01-06-2019 10:40:00
01-06-2019 11:02:00
02-06-2019 11:43:00
03-06-2019 11:00:00
03-06-2019 11:18:00
03-06-2019 11:35:00
03-06-2019 13:34:00
03-06-2019 13:58:00
03-06-2019 18:03:00
03-06-2019 19:09:00
03-06-2019 19:32:00
04-06-2019 09:54:00
04-06-2019 10:25:00
04-06-2019 12:10:00
04-06-2019 12:16:00
04-06-2019 12:27:00
04-06-2019 12:58:00
04-06-2019 13:39:00
04-06-2019 13:46:00
04-06-2019 14:39:00
04-06-2019 14:46:00
04-06-2019 14:48:00
04-06-2019 14:58:00
04-06-2019 14:59:00
04-06-2019 15:07:00
04-06-2019 15:07:00
04-06-2019 15:10:00

04-06-2019 15:29:00

04-06-2019 16:24:00

04-06-2019 16:44:00

04-06-2019 16:56:00

04-06-2019 17:13.00

314-6-03065-9 Currency:

sgonffunnsan Account Status
A

gonfunnsan Branch Name
A1

22,550.00 Available Balance
Teller Id Transaction Code
581285 TSTDCA
560556 TSTDCA
560556 TSTDCA
500683 TSTDCA
572746 TSTDCA
581285 TSTDCA
573193 TSTDCA
581285 TSTDCA
581211 TSTDCA
550334 TSTDCA
24220 TSTDCA
480344 TSTDCA
580911 TSTDCA
572786 TSTDCA
24035 TSTDCA
20889 TSTDCA
581252 TSTDCA
571850 TSTDCA
560723 TSTDCA
572643 TSTDCA
560521 TSTDCA
581222 TSTDCA
581211 TSTDCA
16982 TSTDCA
550591 TSTDCA
581222 TSTDCA
571783 TSTDCA
531018 TSTDCA
571783 TSTDCA
571481 TSTDCA
16982 TSTDCA
581222 TSTDCA
581211 TSTDCA
571552 TSTDCA

THB _
Active

WARIN
CHAMRAP BR.

22,650.00

Description
wieatiuel e
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WBNIIAY Wy
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Wawudng ey
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e addnd (duo
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sl aned
mééﬁiﬁwdﬂm :
W gandnd u
WHyeyFan
u:mﬁ_ﬁ-t-ﬂﬁx_wﬁ Fou
masYudy vav
UNIINIUEYATIA
Wt
maﬂg’:ﬁﬁﬁﬁs el
Wt Avdna
w0E Aaendl §
vnaeigE w

e S5¥ant Ve
e Bsdnd Bae
weelgye yavd
WEFuVsaIY 1A
weafe a

_m;;-léiﬁ;i_ﬁd 5

ueAAa Tuny
&5EEUID=
571783#HZTLO=B
R12

waalgworf vay
\waHtUID=
571481##2TLO=B
R0O3

UE LAEUTIA 11
Suns#H#UID=
16982##ZTLO

wasing aauuviHt
UID=581222#Ht7TL
0=BR086

UWE REMK
wuasmani#UID=
581211##ZT

UL ANA AYNY
AitUID=
571552#HZTLO=B
R095

Cheque No.

Amount Balance
10,250.00 794,750.00
8,100.00 802,850.00
8,100.00 810,950.00
10,350.00 821,300.00
8,550.00 829,850.00
10,350.00 840,200.00
8,100.00 848,300.00
10,250.00 858,550.00
10,250.00 868,800.00

©10,250.00 879,050.00

10,300.00 889,350.00
10,250.00 899,600.00
8,550.00 908,150.00
8,500.00 916,650.00
8,100.00 924,750.00
8,500.00 933,250.00
7,800.00 941,050.00
10,250.00 951,300.00
10,250.00 961,550.00
8,100.00 969,650.00
10,350.00 980,000.00
10,300.00 990,300.00
10,250.00 1,000,550.00
10,250.00 1,010,800.00
10,350.00 1,021,150.00
10,350.00 1,031,500.00
10,250.00 1,041,750.00
8,700.00 1,050,450.00

' 10,250.00 1,060,700.00

10,350.00 1,071,050.00

8,5600.00 1,079,550.00

10,300.00 1,089,850.00

10,350.00 1,100,200.00

8,100.00 1,108,300.00

Init Br
1019
0162
0162
1287
1268
1019
1402
1019
1019
0861
0865
1287
0086
1259
0315
1369
0314
0314
0452
0481
0865

0865

1019

1019

0865

0865

1241

1289

1241

0315

1019

0865

1019

0954



04-06-2019 18:38:00

04-06-2019 19:00:00

05-06-2019 10:13:00

05-06-2019 10:13:00

05-06-2019 10:48:00

05-06-2019 10:49:00

06-06-2019 11:30:00

05-06-2019 11:32:00

05-06-2019 11:34:00

05-06-2019 11:36:00

05-06-2019 11:38:00

05-06-2019 11:44:00

05-06-2019 12:00:00

05-06-2019 12:19:00

05-06-2019 12:21:00

05-06-2019 12:23:00

05-06-2019 12:42:00

581222

581222

581222

560521

571763

560521

500686

590231

500686

581222

560521

550603

581488

581222

581222

581222

550591

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA
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fgrssal#HUID=
581222#H##ZTLO=
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581222##7TLO=B
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581222##7TLO=B
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560521#HZT
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FEHEUID=
500686##ZTLO=B
R

UNELARUWT WIN
NViEUID=
590231#H#ZTLO=B
R
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WwuEtUID=
500686##ZTLO=B
RO

s utuy
WIguHUID=
58122247 TLO=B
R0865

Wt Basdnd warm
SudHtUID=
5605218

ue @3ty
nayasHtUID=
550603#HHtZTLO=B

wpdul wise
Sn##UID=
581488##ZTLO=B
R1

weafdnd vy
TuaiUID=
581222##7TLO=B

waainIng 12
naytUID=
581222##7TLO=B
RO

WIHARET Yy
AaiHtUID=
581222##7TLO=B
R0O865

wan3aadnd nag
miEtUID=
550591##ZTLO=

10,350.00 1,118,650.00

8,800.00 1,127,450.00

10,350.00 1,137,800.00

10,350.00 1,148,150.00
10,250.00 1,158,400.00
10,350.00 1,168,750.00

10,350.00 1,179,100.00

10,350.00 1,189,450.00

10,350.00 1,199,800.00

10,350.00 1,210,150.00

10,350.00 1,220,500.00

10,250.00 1,230,750.00

8,550.00 1,239,300.00

8,700.00 1,248,000.00

8,700.00 1,256,700.00

8,700.00 1.265.400.(_)0

10,350.00 1,275,750.00

0865

0865

0865

0865

0452
0865

0315

0315

0315

0865

0865

0861

1033~

0865

0865

0865

0865



05-06-2019 12:44.00

05-06-2019 12:46:00

05-06-2019 12:46:00

05-06-2019 12:48:00

05-06-2019 12:52:00

05-06-2019 13:08:00

05-06-2019 13:16:00
05-06-2019 13:21:00
05-06-2019 13:23:00

05-06-2019 13:27:00

05-06-2019 13:41:00

05-06-2019 13:43:00

05-06-2019 13:44:00

056-06-2019 13:45:00

05-06-2019 13:57:00

05-06-2019 14:00:00

05-06-2019 14:15:00

550591

581222

550591

550591

581222

551782

560723

581211

560541

560795

510134

510018

560521

16982

530895

580753

560521

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA
T?TDQA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

watae §
foaTMRUID=
550591##ZTLO=B
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\Wast#UID=
581222##ZTLO=B
RO

mptﬂumu W3
daH#UID=
550591#tZTLO=B
RO8
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550591##ZTLO=B

WIRNARLN Twa
uAnHUID=
581222#HtZTL
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FonwUID=
551782###ZTLO=B
R
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560723#tZT
UNAN JAnTes
Useg##UID=
581211##ZTL

u.&.daansel g5z
a#UID=

56054 1##ZTL

we fnee Seny
Wau#FHUID=

560795##ZTLO=B

R13

UNEEIEA IIWR
N#EUID=
510134#H#ZTLO=B
R086 ' '

AN uau
AHtUID=
510018##ZTLO=B
R08655

wne alging f
auaEEUID=
560521##ZTLO=B

u.&.negaun Ju
AREUID=
16982##ZTLO=BR
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wmaieau @

WMAnNUID=

530695##ZTLO=B
RO |

wieswad wAIvin
n#REUID=
580753##ZTLO=B
RO

we gyawad vy
Wug##U|D=
560521#ZT

1 0,359.00 1,286, 1 OF).OO
10,350.00 1,296,450.00
10,350.00 1,306,800.00
10,350.00 1,317,150.00

10,350.00 1,327,500.00

8,500.00 1,336,000.00

10,250.00 1,346,250.00
10,350.00 1,356,600.00
10,450.00 1,367,050.00

10,250.00 1,377,300.00
10,300.00 1,387.,600.(_)()
10,300.00 1,397,900.00
10,300.00 1,408,200.00
10,350.00 1,418,550.00
10,250.00 1,428,800.00
8,100.00 1,436,900.00

10,350.00 1,447,250.00

0865

0865

0865

0865

0865

1259

0452
1019
0862

1382

0865

0865

0865

1019

0311

0699

0865



05-06-2019 14:23:00
05-06-2019 14:31:00

05-06-2019 15:19:00

05-06-2019 15:20:00
05-06-2019 16:47:00
05-06-2019 15:49:00
05-06-2019 16:14:00
05-06-2019 16:14;00_
05-06-2019 16:17:00
05-06-2019 16:18:00
05-06-2019 16:18:00
05-06-2019 16:21:00

05-06-2019 17:37:00

05-06-2019 17:38:00
05-06-2019 17:42:00
05-06-2019 17:55:00

05-06-2019 18:32:00

572643
531018

570773

581268

560794

580140

500686

571763

540033

540033

16982

16982

581251

580755"

580911

573716

550258

TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA
TsTDéA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA
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580911##ZTLO=B

W Tad &
AanHtuID=
573716##ZTLO=B
R

UIEaUNR U
TUNNRUID=
550258H#ZT

8,100.00 1,455,350.00
10,350.00 1,465,700.00

8,550.00 1,474,250.00

8,550.00 1,482,800.00
10,250.00 1,493,050.00
8,550.00 1,501-,600.(-)0
8,100.00 1,509.700.00
10,250.00 1,51 9,950.00
8,100.00 1,528,050.00
8,100.00 1,536,150.00
10,350.00 1,546,500.00
10,350.00 1,556,850.00

10,350.00 1,567,200.00

* 8,550.00 1,575,750.00

8,550.00 1,584,300.00

8,100.00 1,592,400.00

7.800.00 1,600,200.00

0481

1289

0799

0311

1019

1193

0315

0452

0865

0865

1019

1019

1241

0086

0086

0086

0953



05-06-2019 18:45:00
05-06-2019 18:48:00
05-06-2019 18:52:00

06-06-2019 09:49:00

06-06-2019 09:50:00

06-06-2019 10:03:00

06-06-2019 10:03:00
06-06-2019 10:08:00

06-06-2019 10:20:00

06-06-2019 10:22:00

06-06-2019 10:22:00

06-06-2019 10:22:00

06-06-2019 10:26:00

06-06-2019 10:28:00

06-06-2019 10:28:00

06-06-2019 10:46:00

06-06-2019 10:54:00

06-06-2019 10:57:00
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560521
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560977
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581268

571786

581268

24129
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571481
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570489

571773

571763
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10,300.00 1,610,500.00

10,300.00 1,620,800.00

8,100.00 1,628,900.00 .

10,250.00 1,639,150.00

10,350.00 1,649,500.00

10,250.00 1,659,750.00

8,700.00 1,668,450.00

10,250.00 1,678,700.00

110,200.00 1,688,900.00

10,200.00 1,699,100.00

10,200.00 1,709,300.00

10,200.00 1,719,500.00

8,550.00 1,728,050.00

10,300.00 1,738,350.00

8,550.00 1,746,900.00

10,300.00 1,757,200.00

10,350.00 1,767,550.00

10,250.00 1,777,800.00

0865

0865

1125

0287

0332

0345

1241

0321

0311

0311

0311

0311

1259

0315

1259

0414

0311

0452



06-06-2019 10:57:00

06-06-2019 10:59:00

06-06-2019 11:11:00

06-06-2019 11:24:00
06-06-2019 11:40:00
06-06-2019 11:43:00
06-06-2019 11:51:00

06-06-2019 11:53:00
06-06-2019 11:59:00
06-06-2019 12:03:00

06-06-2019 12:05:00
06-06-2019 12:07:00

06-06-2019 12:10:00

06-06-2019 12:11:00

06-06-2019 12:17:00
06-06-2019 12:28:00
06-06-2019 12:36:00

06-06-2019 12:53:00

571773

581268

571112

581285
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560847

550675

500686

560848
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571786

571786
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572108

550591

571773
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10,350.00 1,788,150.00

10,250.00 1,798,400.00

10,250.00 1,808,650.00

.10'3.50'00 1,81.9,00(:)100

8,500.00 1,827,500.00
10,250.00 1,837,750.00
10,250.00 1,848,000.00

10,450.00 1,858,450.00
8,800.00 1,867,250.00
10,250.00 1,877,500.00

' 10.250.00 1,887,750.00
8.550.00 1,896,300.00

8,550.00 1,904,850.00

8,550.00 1,913,400.00

8.500.00 1,921,900.00

8,100.00 1,930,000.00

110,250.00 1,940,250.00

10,250.00 1,950,500.00

0311

0311

0773

1019

0319
0862
0313

0345

0315

0452

0452
0311

0311

1193

0343

0865

0311

1019



06-06-2019 12:55:00

06-06-2019 13:04:00
06-06-2019 13:09:00
06-06-2019 13:10:00

06-06-2019 13:12:00

06-06-2019 13:31:00

06-06-2019 13:42:00

06-06-2019 13:43:00

06-06-2019 14:14:00

06-06-2019 14:26:00

06-06-2019 14:59:00
06-06-2019 15:18:00
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